登载公司中期报告的中国证监会指定国际互联网网址：http://www.sse.com.cn

 公司中期报告备置地点：公司董事会办公室

河南羚锐制药股份有限公司 2006 年中期报告

 2

(二)主要财务数据和指标

1、主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度期末增减

（％）

流动资产 579,928,876.00 489,584,433.52 18.45

流动负债 313,935,866.84 256,959,436.75 22.17

总资产 958,712,909.75 872,235,373.34 9.91

股东权益（不含少数股东权益） 452,561,899.46 453,510,685.30 -0.21

每股净资产(元) 4.51 4.52 -0.22

调整后的每股净资产(元) 4.41 4.44 -0.68

报告期（1－6

月）
上年同期

本报告期比上年同期增减

（％）

净利润 7,393,535.16 9,576,113.39 -22.79

扣除非经常性损益的净利润 7,719,700.65 8,175,114.56 -5.57

每股收益(元) 0.074 0.095 -22.11

每股收益
注 1

(元) 0.074

净资产收益率(%) 1.63 2.15 减少 0.52 个百分点

经营活动产生的现金流量净额 -29,034,137.34 19,885,534.21 -246.01

注 1：如果报告期末至报告披露日，公司股本发生变化的，按新股本计算。

2、扣除非经常性损益项目和金额

单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目 金额

处置长期股权投资、固定资产、在建工程、无形资产、其他长期资

产产生的损益
-175,396.33

短期投资收益，（不包括经国家有关部门批准设立的有经营资格的

金融机构获得的短期投资收益）
591,467.46

扣除公司日常根据企业会计制度规定计提的资产减值准备后的其他

各项营业外收入、支出
170,904.80

以前年度已经计提各项减值准备的转回 18,694.86

其他非经常性损益项目 -1,015,970.92

所得税影响数 84,134.64

合计 -326,165.49

河南羚锐制药股份有限公司 2006 年中期报告

 3

三、股本变动及股东情况

(一)股份变动情况表

单位:股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股 25,653,000 25.56   -5,662,914 -5,662,914 19,990,086 19.92

3、其他内资持股 34,707,000 34.58   -6,337,086 -6,337,086 28,369,914 28.27

其中：境内法人持股 32,370,520 32.25   -5,821,307 -5,821,307 26,549,213 26.45

   境内自然人持股 2,336,480 2.33   -515,779 -515,779 1,820,701 1.82

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

有限售条件股份合计 60,360,000 60.14   -12,000,000 -12,000,000 48,360,000 48.19

二、无限售条件流通股份

1、人民币普通股 40,000,000 39.86   12,000,000 12,000,000 52,000,000 51.81

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

无限售条件流通股份合计 40,000,000 39.86   12,000,000 12,000,000 52,000,000 51.81

三、股份总数 100,360,000 100.00   0 0 100,360,000 100.00

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容：

有限售条件股份可上市交易时间

   单位：股

时  间
限售期满新增可上

市交易股份数量

有限售条件股份数

量余额

无限售条件股份数

量余额
说  明

2007 年 3 月 13 21,892,701 26,467,299 73,892,701

2007 年 9 月 13 5,018,000 21,449,299 78,910,701

2008 年 3 月 13 14,946,244 6503055 93,856,945

2009 年 3 月 13 6,503,055 0 100,360,000

河南羚锐制药股份有限公司 2006 年中期报告

 4

(二)股东情况

1、股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数  21,211

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

(%)
持股总数

报告期内增

减

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结

的股份数量

信阳羚锐发展有限

公司
国有股东 14.76 14,816,181 -4,197,219 14,816,181 0

上海复星医药产业

发展有限公司
其他 11.72 11,758,874 -3,331,126 11,758,874 0

新县鑫源贸易有限

公司
其他 8.76 8,790,339 -2,490,181 8,790,339 0

湖北盛阳卫星定位

技术有限公司
其他 5.98 6,000,000 0 6,000,000 0

信阳市建设投资总

公司
国有股东 5.16 5,173,905 -1,465,695 5,173,905 0

熊维政 其他 0.97 974,062 -275,938 974,062 0

张军兵 其他 0.84 846,639 -239,841 846,639 0

朱飞 其他 0.52 525,536 525,536 0 0

黄帅高 其他 0.38 385,707 385,707 0 0

李建民 其他 0.25 248,927 33,068 0 0

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

朱飞 525,536 人民币普通股

高帅虎 385,707 人民币普通股

李建民 248,927 人民币普通股

姜雄献 219,534 人民币普通股

王彦芹 200,000 人民币普通股

李劲 188,630 人民币普通股

林华保 180,230 人民币普通股

王一鸣 174,600 人民币普通股

隋长缨 130,000 人民币普通股

袁美玲 117,112 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动关系的说明

前 10 名股东中，法人股股东之间不存在关联关系，也

不属于《上市公司持股变动信息披露管理办法》中规定

的一致行动人；未知其它流通股股东之间是否存在关联

关系，也未知其它流通股股东是否属于《上市公司持股

变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。

河南羚锐制药股份有限公司 2006 年中期报告

 5

前十名有限售条件股东持股数量及限售条件

单位：股

有限售条件股份可上市交易情况
序

号
有限售条件股东名

称
持有的有限售

条件股份数量 可上市交易时间
新增可上市交易股份

数量

限售条件

2007 年 3 月 13 日 5,018,000

2008 年 3 月 13 日 5,018,000